
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

 

LE CHÂTELET-EN-BRIE HÔTEL DE VILLE   
   GARE DE BOIS-LE-ROI44

Rue de la Vallée

Route de Fontaine-le-Port

Av
en

ue
 P

au
l D

ou
m

er

Quai des Vallées

Rue Georges ClemenceauRue Foch

Bois le Roi
Gare

µ

40 • 45

Maison de Retraite
£ 41 • 43

Mairie
£ 41 • 43

Quai des Vallées 1
£ 45

Quai des Vallées 2
£ 45

Rue du Pas du Vau
£ 45

Mini Centrale
£ 45

Foch
£ 45

Quai des Vallées 3
£ 45

Mairie
£ 41 • 45

Gare SNCF
£ 45

Quai Maréchal Leclerc
£ 41 • 45

Centre Commercial
£ 41 • 42 • 43

Centre
Commercial£

Rue des
Pierreux£

Avenue
De Gaulle£

Leclerc

Pignons Blancs
£ 41 • 42 • 43

Gare SNCF
£ 41 • 45

Plateau
£ 41 • 43

Hôtel de Ville
£ 41 • 42

Chartrettes

Fontaine
le-Port

Le Châtelet
en-Brie

Bois
le-Roi

N

400 m

6 min

la Seine

Saint-Mammès

Champeaux 44 Le Châtelet-en-Brie Hôtel de VilleGare de Bois-le-Roi 

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.21

Horaires valables du 1er Aout 2023 au 3 Septembre 2024

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

LE CHÂTELET-EN-BRIE Hôtel de Ville  6:48  7:05

Centre Commercial  6:50  7:07

Pignons Blancs  6:51  7:08

Maison de Retraite  6:53  7:10

Plateau  6:54  7:11

FONTAINE-LE-PORT Mairie  6:56  7:13

Gare de Fontaine-le-Port  7:01  7:18

CHARTRETTES Quai des Vallées 1  7:02  7:19

Quai des Vallées 3  7:03  7:20

Quai des Vallées 2  7:04  7:21

Quai du Maréchal Leclerc  7:05  7:22

Rue du Pas du Vau  6:04  6:24  6:46 I I  7:24  7:44  8:03  8:28  8:58 16:39 17:39 18:02 19:01 19:24 19:59 20:22 20:44

Mini Centrale  6:06  6:26  6:48 I I  7:26  7:46  8:05  8:30  9:00 I I I I I I I I

Rue Foch  6:07  6:27  6:49 I I  7:27  7:47  8:06  8:31  9:01 I I I I I I I I

Général de Gaulle  6:08  6:28  6:50  7:06  7:23  7:28  7:48  8:07  8:32  9:02 I I I I I I I I

Rue des Perreux  6:09  6:29  6:51  7:07  7:24  7:29  7:49  8:08  8:33  9:03 I I I I I I I I

Mairie  6:10  6:30  6:52  7:08  7:25  7:30  7:50  8:09  8:34  9:04 I I I I I I I I

Gare de Chartrettes  6:12  6:32  6:54  7:10  7:27  7:32  7:52  8:11  8:36  9:06 I I I I I I I I

Centre Commercial  6:13  6:33  6:55  7:11  7:28  7:33  7:53  8:12  8:37  9:07 16:40 17:40 18:03 19:02 19:25 20:00 20:23 20:45

BOIS-LE-ROI Leclerc  6:14  6:34  6:56  7:12  7:29  7:34  7:54  8:13  8:38  9:08 16:41 17:41 18:04 19:03 19:26 20:01 20:24 20:46

Gare de Bois-le-Roi  6:16  6:36  6:58  7:14  7:31  7:36  7:56  8:15  8:40  9:10 16:43 17:43 18:06 19:05 19:28 20:03 20:26 20:48

Train pour Paris 06:25 06:39 07:08 07:25 07:39 07:39 08:08 08:19  8:47 09:15 17:09 17:53 18:09 19:09 20:09 20:09 20:39 21:08

 Du lundi au vendredi sauf jours fériés



Horaires valables du 1er Aout 2023 au 3 Septembre 2024

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

GARE DE BOIS-LE-ROI    
   LE CHÂTELET-EN-BRIE HÔTEL DE VILLE44

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Train venant de Paris - - - 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 16:18 17:18 17:39 17:52 18:18

BOIS-LE-ROI Gare de Bois-le-Roi  5:58  6:18  6:40  7:18  7:38  7:57  8:22  8:52 16:25 17:25 17:48 18:10 18:30

Leclerc  6:01  6:21  6:43  7:21  7:41  8:00  8:25  8:55 16:28 17:28 17:51 18:13 18:33

CHARTRETTES Centre Commercial  6:02  6:22  6:44  7:22  7:42  8:01  8:26  8:56 16:29 17:29 17:52 18:14 18:34

Gare de Chartrettes I I I I I I I I 16:30 17:30 17:53 18:15 18:35

Mairie I I I I I I I I 16:32 17:32 17:55 18:17 18:37

Rue des Perreux I I I I I I I I 16:33 17:33 17:56 18:19 18:39

Général de Gaulle I I I I I I I I 16:34 17:34 17:57 18:20 18:40

Rue Foch I I I I I I I I 16:35 17:35 17:58 I I

Mini Centrale I I I I I I I I 16:37 17:37 18:00 I I

Rue du Pas du Vau  6:04  6:24  6:46  7:24  7:44  8:03  8:28  8:58 16:38 17:38 18:01 I I

Quai du Maréchal Leclerc 18:21 18:41

Quai des Vallées 2 18:22 18:42

Quai des Vallées 3 18:23 18:43

Quai des Vallées 1 18:24 18:44

FONTAINE-LE-PORT Gare de Fontaine-le-Port 18:25 18:45

Mairie 18:27 18:47

Plateau 18:31 18:51

LE CHÂTELET-EN-BRIE Maison de Retraite 18:33 18:53

Pignons Blancs 18:34 18:54

Centre Commercial 18:35 18:55

Hôtel de Ville 18:39 18:59

Période de fonctionnement A A A A A A A

Train venant de Paris 18:39 18:54 19:08 19:18 19:39 19:53 20:18

BOIS-LE-ROI Gare de Bois-le-Roi 18:47 19:00 19:10 19:25 19:45 20:08 20:30

Leclerc 18:50 19:03 19:13 19:28 19:48 20:11 20:33

CHARTRETTES Centre Commercial 18:51 19:04 19:14 19:29 19:49 20:12 20:34

Gare de Chartrettes 18:52 19:05 19:15 19:30 19:50 20:13 20:35

Mairie 18:54 19:07 19:17 19:32 19:52 20:15 20:37

Rue des Perreux 18:55 19:09 19:18 19:34 19:53 20:16 20:38

Général de Gaulle 18:56 19:10 19:19 19:35 19:54 20:17 20:39

Rue Foch 18:57 I 19:20 I 19:55 20:18 20:40

Mini Centrale 18:59 I 19:22 I 19:57 20:20 20:42

Rue du Pas du Vau 19:00 I 19:23 I 19:58 20:21 20:43

Quai du Maréchal Leclerc 19:11 19:36

Quai des Vallées 2 19:12 19:37

Quai des Vallées 3 19:13 19:38

Quai des Vallées 1 19:14 19:39

FONTAINE-LE-PORT Gare de Fontaine-le-Port 19:15 19:40

Mairie 19:17 19:42

Plateau 19:21 19:46

LE CHÂTELET-EN-BRIE Maison de Retraite 19:23 19:48

Pignons Blancs 19:24 19:49

Centre Commercial 19:25 19:50

Hôtel de Ville 19:29 19:54

 Du lundi au vendredi sauf jours fériés

 Du lundi au vendredi sauf jours fériés


